17-02-2024 22:38:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos a Capina e Limpeza do Lote e da Calçada na Rua Cecilia Meireles, em toda extensão, no bairro
Jardim Ipanema I. Os moradores reclamam de lixo, entulhos e animais peçonhentos, trazendo perigo para a população
local, ademais devido a precariedade da calçada e mato alto os pedestres que transitam em tal local precisam transitar
na Rua entre os veículos, o que aumenta o risco de acidentes. Cumpre salientar ainda que tal via possui elevado fluxo
de veículos.

solicitação de Capina e Limpeza no Lote e Calçada na Rua Cecilia Meireles, bairro Jardim Ipanema I:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-08-2020

RUA CECILIA MEIRELES, EM TODA EXTENSÃO , JARDIM IPANEMA, 38.406-195,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 36980/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

17-02-2024 22:38:52

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total